

İHRACATTA YILLIK DÜŞÜŞ SÜRÜYOR

Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından Nisan ayı ihracatı açıklandı. Türkiye'nin en büyük sanayi kentleri arasında yer alan Gaziantep'in Nisan ayı ihracatı geçen yılın Nisan ayına göre düştü. Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından Nisan ayı ihracatı açıklandı. Türkiye'nin en büyük sanayi kentleri arasında yer alan Gaziantep'in Nisan ayı ihracatı geçen yılın Nisan ayına göre yüzde 7,1 düşerek 714 milyon 251 bin dolar olarak gerçekleşti.



Gaziantep Ticaret Odası Başkanı M. Tuncay Yıldırım, "Nisan ayında ihracatımız bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 7,1 düşüşle 714 milyon 251 bin dolar olarak gerçekleşti. Şüphesiz ki bu düşüşte 9 günlük Bayram tatili nedeniyle yaşadığımız iş günü kaybı da önemli etkenlerden biri" ifadelerini kullandı.

BAYRAM TATİLİ İHRACATI SEKTEYE UĞRATTI

Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Adnan Ünverdi, "İlk 4 ayda şehrimizden geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 8,9 oranında artışla 3 milyar 238 milyon 454 bin dolar, nisan ayında ise bayram tatilinden dolayı, iş günü kaybı nedeniyle yüzde 7,1 oranında düşüş görünmekte olup 714 milyon 251 bin dolarlık ihracat gerçekleştirildi" açıklamasını yaptı. Gaziantep Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Akıncı, "Gazi şehrimizin 2024 yılı Nisan ayı ihracatı geçen yılın aynı dönemine oranla yüzde 7,1 düşüşle 714 milyon 251 bin dolar olarak gerçekleşti" dedi. ● 2'DE



T. YILDIRIM



A. ÜNVERDİ



M. AKINCI



A. FİKRET KİLECİ

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

GAZİANTEP İLK HABER

04 MAYIS 2024 CUMARTESİ / FİYATI: 4 TL / YIL: 77 SAYI: 22.479

gaziantepilkhaber@gmail.com www.referansgazetesi.com.tr



GELECEĞİMİZ İÇİN YERE ÇÖP 'ATMA'

Türkiye'nin sokaklarını temiz tutmak amacıyla başlatılan "Atma" kampanyası çerçevesinde ilk çağrı, pilot bölge seçilen Gaziantep'ten yapıldı.

SOKAKLARIMIZI TERTEMİZ TUTALIM >>> GAZİANTEP BİZİM İÇİN ÇOK DEĞERLİ >>> ELİNDEKİ ÇÖPÜ YERE ATMA >>> HER ŞEY BİZ DE BAŞLIYOR >>>



Programda konuşan ATMA Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Pervin Ersoy, "Gaziantep bizim için çok değerli ve önemli. Sokaklara çöp atan herkese "Dur" demeye geldik. Tertemiz bir Türkiye için bu farkındalığı yaratmak zorundayız. Artık yurt dışındaki şehirlere özenmekten vazgeçelim. "Atma Türkiye" diyelim, sokaklarımızı tertemiz turalım istiyoruz. Bunu gerçekleştireceğimize inanıyorum" dedi.



P. ERSOY



F. ŞAHİN

GAZİANTEP'İ TERTEMİZ YAPACAĞIZ

ATMA Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Pervin Ersoy, "Yeni nesli bilinçlendirmek, çocuklarımızdan bu işi başlatmak için her zaman varız. Atma demeye her yerde devam etmeliyiz" açıklamasını yaptı.

HER ÇÖP BUZULLARI ERİTİYOR

Yere atılan her çöpün buzulları erittiğini belirten Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, eriyen buzulların küresel ısınmayı artırdığını ve küresel değişim için ne olduğunu altını çizdi.

Türkiye'nin sokaklarını temiz tutmak amacıyla başlatılan "Atma" kampanyası çerçevesinde ilk çağrı, pilot bölge seçilen Gaziantep'ten yapıldı. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile ATMA Derneği iş birliğinde düzenlenen program 25 Aralık Kahramanlık Panoraması ve Müzesi'nde gerçekleştirildi. Çocukların, hep bir ağızdan ünlü sanatçı Sinan Akıl'ın yeniden düzenlediği "Atma" şarkısını seslendirdiği toplantıda ATMA Derneği'nin Gaziantep Tanıtım Toplantısı ve derneğin hedef ve misyonlarını paylaşan tanıtım filminin gösterimi yapıldı. ● 5'TE



KURAL TANIMAZ SÜRÜCÜLER



Türkiye'nin en büyük metropol kentleri arasında yer alan Gaziantep'te sürücüler, kurallara uymamaya devam ediyor. ● 3'TE

ÖĞRENCİLERE SINAV DESTEĞİ



Eğitime büyük katkı sağlayan Şahinbey Belediyesi, olayların başarı ve gelişimini sağlamak için deneme sınavları yapıyor.

Liselere ve üniversite giriş sınavlarına hazırlanan 8. ve 12. sınıflara hazırlık deneme sınav seti hediye eden Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şahinbey İlçe Milli Eğitim Müdürü Cemal Gülistan ile birlikte Mehmet Uygun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret ederek toplanan TYT Deneme kitapçıkları dağıttı. ● 2'DE



RESİM YARIŞMASI'NDA EN'LERE ÖDÜL VERİLDİ

Altunkaya Şirketler Grubu tarafından düzenlenen 'Doğa ve Çevre' isimli resim yarışması ile "Temiz Bir Çevre Resmediyorum" isimli Resim yarışmasında dereceye girenler ödüllendirildi.



Yatırımları, üretim ve istihdamının yanı sıra gerçekleştirdiği ihracatıyla ülke ekonomisine büyük katkılar sağlayan Altunkaya Şirketler Grubu geleceğin mimarı olacak çocuklarda çevre ve doğa bilincini aşılacak için sosyal sorumluluk faaliyetleri kapsamında bünyesinde çalışan personellerin çocuklarına yönelik düzenlediği resim yarışmasında doğa, çevre ve temizliği konu olarak minik ressamların tuvallerine hayallerindeki doğayı ve temizliği resmettiler. ● DEVAMI SAYFA 7'DE

MUTFAKTA YANGIN VAR

Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı Nisan ayı enflasyonunun mutfaktaki enflasyondan farklı olduğunu belirtti. ● 6'DA



KALP KRİZİ GEÇİREN GAZİ SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Gaziantep'in Nizip ilçesinde geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden 84 yaşındaki gazi Mahmut Kılıç, kılınan cenaze namazının ardından sol yolcuya uğurlandı. Gaziantep'in Nizip ilçesinde yaşayan 84 yaşındaki gazi Mahmut Kılıç, geçirdiği kalp krizi sonrası yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. ● 4'TE



İHRACATTA YILLIK DÜŞÜŞ SÜRÜYOR

Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından Nisan ayı ihracatı açıklandı. Türkiye'nin en büyük sanayi kentleri arasında yer alan Gaziantep'in Nisan ayı ihracatı geçen yılın Nisan ayına göre düştü. Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından Nisan ayı ihracatı açıklandı.

Türkiye'nin en büyük sanayi kentleri arasında yer alan Gaziantep'in Nisan ayı ihracatı geçen yılın Nisan ayına göre yüzde 7,1 düşerek 714 milyon 251 bin dolar olarak gerçekleşti. Gaziantep Ticaret Odası Başkanı M. Tunçay Yıldırım, "Nisan ayında ihracatımız bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 7,1 düşüşle 714 milyon 251 bin dolar olarak gerçekleşti. Şüphesiz ki bu düşüşte 9 günlük Bayram tatili nedeniyle yaşadığımız iş günü kaybı da önemli etkenlerden biri" ifadelerini kullandı.

Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Adnan Ünverdi, "İlk 4 ayda şehrimizden geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 8,9 oranında artışla 3 milyar 238 milyon 454 bin dolar, nisan ayında ise bayram tatilinden dolayı, iş günü kaybı nedeniyle yüzde 7,1 oranında düşüş görünmekte olup 714 milyon 251 bin dolarlık ihracat gerçekleşti" açıklamasını yaptı. Gaziantep Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Akıncı, "Gazi şehrimizin 2024 yılı Nisan ayı ihracatı geçen yılın aynı dönemine oranla yüzde 7,1 düşüşle 714 milyon 251 bin



dolar olarak gerçekleşti. Bayram tatili nedeniyle yaşanan iş günü kaybı nisan ayı ihracatımızı olumsuz etkilemesine rağmen 2024 yılının ilk 4 aylık dilimindeki toplam ihracatımız ise geçen yıla kıyasla yüzde 8,9 artışla 3 milyar 238 milyon 454 bin dolara ulaştı" dedi. GAİB Koordinatör Başkanı Fikret Kileci, "9 günlük bayram tatilinden

kaynaklı dış ticarete gerilemenin yaşandığı Nisan ayında Bölge ihracatımız 825,6 Milyon dolar oldu. Nisan ayında verilen 9 günlük bayram tatili ihracat rakamlarımızdaki azalışın en temel sebebi olarak göze çarpıyor. Bununla birlikte küresel piyasalardaki talep daralması da son dönemde ihracatçılarımızı

zorlamaktadır. Henüz 2022'deki zirve seviyelerimize ulaşmış durumda değiliz. Alternatif pazar ve müşteri arayışımızı sürdürüyoruz. Umuyorum gelecek dönemlerde küresel belirsizlik ve istikrarsızlıkların azaldığı ve uluslararası ticaretin rayına oturduğu günleri görebiliriz" değerlendirmesini

yaptı. Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından Nisan ayı ihracatı açıklandı. Türkiye'nin en büyük sanayi kentleri arasında yer alan Gaziantep'in Nisan ayı ihracatı geçen yılın Nisan ayına göre düştü. Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından Nisan ayı ihracatı açıklandı. **Leyla Aysu GÖKŞEN**



ÖĞRENCİLERE SINAV DESTEĞİ

Eğitime büyük katkı sağlayan Şahinbey Belediyesi, olayların başarı ve gelişimini sağlamak için deneme sınavları yapıyor.

Liselere ve üniversite giriş sınavlarına hazırlanan 8. ve 12. sınıflara hazırlık deneme sınavı hediye eden Şahinbey

birlikte Mehmet Uygun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ni ziyaret ederek toplanan TYT Deneme kitapçıkları dağıttı.



Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Şahinbey İlçe Milli Eğitim Müdürü Cemal Gülistan ile

3 MİLYON'DAN FAZLA DENEME KİTAPÇIĞI DAĞITTIK

Başkan Mehmet Tahmazoğlu, öğrencilerin deneme sınavlarıyla gerçek sınava hazırlandığını belirterek, "Üniversite sınavına katılan 12. Sınıflara ve 8. sınıflara deneme sınav kitapçıkları dağıttık. Amacımız gençlerimizi TYT-AYT ve LGS sınavlarına katılanların listesini. Öğrencilerimize dağıttığımız deneme kitapçığı sayısı 3 Milyonu geçti. İnaniyorum ki; bu cihazlarla sınava çok daha hazır girecekler ve başarıyı katlayacaklar. Öğrencilerimizin sınavlara hazırlayan bu kitapçıkların yanı sıra, okuma kitapları da dağıtıyoruz. Şu ana kadar ilçemizde 15.444.086 kitap dağıttık. Şimdiden tüm gençlerimize girecekleri sınavlarda başarılar diliyorum" dedi. **BÜLTEN**

DEMİRKUBUZ ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ

GAÜN Atatürk Kültür Sahnesi'nde gerçekleşen söyleşide konuşan Zeki Demirkubuz, sinema serüvenini ve meslek anlayışını öğrencilerle paylaştı.

Hayat, Yeraltı, Masumiyet, Üçüncü Sayfa, Kader gibi filmlerin yönetmenliğini yapan Demirkubuz, sinemaya başlamasından edebiyatla ve Dostoyevski'yle ilişkisine, Türk Sineması'nın gidişatından gelecek planlarına kadar birçok konuya değindi. Senaryoları kendisine ait olan filmleri yazarken sansür kaygısı yaşamadığını belirten Zeki Demirkubuz, iki yeni film projesinin olduğunu söyledi. Türk sinemasının önde gelen

yönetmenlerinden Zeki Demirkubuz, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Medya ve İletişim Topluluğu tarafından düzenlenen etkinlikte öğrencileriyle bir araya geldi. Söyleşi, Zeki Demirkubuz'un öğrencilerden gelen soruları yanıtlamasıyla sona erdi. GAÜN Atatürk Kültür Sahnesi'nde gerçekleşen söyleşide konuşan Zeki Demirkubuz, sinema serüvenini ve meslek anlayışını öğrencilerle paylaştı. **BÜLTEN**



Türk sinemasının önde gelen yönetmenlerinden Zeki Demirkubuz, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Medya ve İletişim Topluluğu tarafından düzenlenen etkinlikte öğrencileriyle bir araya geldi.

KURAL TANIMAZ SÜRÜCÜLER

Türkiye'nin en büyük metropol kentleri arasında yer alan Gaziantep'te sürücüler, kurallara uymamaya devam ediyor. Kentin birçok noktasında öncelik yayanın olmasına karşın sürücüler, kural tanımaz bir şekilde davranmayı sürdürüyor.



uymamaları büyük bir tepki çekti. Türkiye'nin en büyük

ediyor. Kentin birçok noktasında öncelik yayanın olmasına karşın



metropol kentleri arasında yer alan Gaziantep'te sürücüler, kurallara uymamaya devam

sürücüler, kural tanımaz bir şekilde davranmayı sürdürüyor. **Özer KARINCA**



İçişleri Bakanlığınca trafikte yaya önceliğine dikkat çekmek ve sürücü duyarlılığını artırmak amacıyla ülke genelinde çalışma başlatılmıştı. Bu kapsamda ülke genelinde olduğu gibi 2,5 milyon kişinin yaşamını sürdürdüğü Gaziantep'te de şehrin birçok noktasına "Önce yaya" yazısı yazılmıştı. Bu yazının olduğu yerlerde öncelik yayanın.

VATANDAŞ, SÜRÜCÜLERE TEPKİ GÖSTERDİ

Ancak gelinen noktada kural tanımaz bir kent haline gelen Gaziantep'te sürücüler, yine kural tanımamaya devam etti. "Önce yaya" yazısı olan noktalarda sürücüler, yayalara geçiş önceliği vermesi gerekirken bu kurala

FİBROMİYALJİ HASTALARI BUNLARA DİKKAT EDİN!

Nöroşirurji Uzmanı Op.Dr. Kerem Bıkmaz konu ile ilgili bilgiler verdi. Fibromiyalji eklerinin dışı romatizma hastalığıdır. Toplumda % 5 arasında görülmektedir. Görme performansı 40-60 yaşlarında artar.Hastalık uyku bozuklukları, yorgunluk, dayanıklılık, kas ve ellerindeki ağrılarla kendini gösterir.

Nelere dikkat edilmeli?

Öncelikle uyku saatleri düzene oturtulmalıdır bu sirkadiyen ritmi ve bir çok bölümün sentezini olumlu yönlere

çermektedir.Beslenme ve kilo problemlerini önemsemek şartı. Ağrılarınızın nedeninin fazla kilolarınız olabilir. Bir diyetisyene başvurup bu sorunu ortadan kaldırmamız hem ağrılarınızı

azaltacak hem de psikolojik olarak fazla kilolardan kurtulma boyutu iyi olacaktır. Fibromiyalji hastalarında triptofan aminoasitlerinden zengin bir beslenme planı yapılmalı. Muz, ananas, fındık, hindi eti, ispanak, yumurta triptofandan zengin besinlerdir. Triptofan mutluk hormonu diye bilinen serotin çevrimlidir. Uyku, açlık ve soğutma kontrolünün düzenlenmesi serotonin değişimleri arasında yer alır ve artış serotonin seviyesi, ruh halinin iyi olması ile bulunur. Op.Dr.Kerem Bıkmaz, "Hastalarda genellikle konstipasyon halk arasında saklamazlık

diye kayıtlımız durum sıklıkla gözlenir çözüm olarak bol su tüketimi, fiziksel aktiviteyi artırıcı etkinlikler ve posadan zengin bir beslenme önerilir. erken dönemdeki osteoporoz (kemik erimesi) gelişmesi riskine de neden olabilir. Hastalar yıllık kan kontrollerini kaydeden kalsiyum, fosfor ve D vitamini düzeylerine bakmaktadırlar.Hiçbir ağrı kalıcı değildir, ağrının nedeni uygun olup olmadığı ve ona bir tedavi yönteminin belirlenmesi ve uygun bir prosedürdür."dedi. Nöroşirurji Uzmanı Op.Dr. Kerem Bıkmaz konu ile ilgili bilgiler verdi. **BÜLTEN**



ÜNİVERSİTE ADAYLARINDAN SANKO'YA ZİYARET

Gaziantep Akkent Anadolu Lisesi, üniversite ortamını görmek ve eğitime ilişkin bilgi almak amacıyla SANKO Üniversitesi'ni ziyaret etti.



Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Öğretmenleri eşliğinde programa katılan Tıp Fakültesi Tıbbi Biyoloji Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Zafer Çetin, SBF Beslenme ve Diyetetik Bölümünden Arş. Gör. Seren Kurtgil, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümünden Arş. Gör. Pınar Kuyulu Haksal, Hemşirelik Bölümünden Arş. Gör. Ebru Karaaslan ve SHMYO Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Program Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Ali İkidağ tarafından Üniversitenin akademik kadrosunu, belgelerle gerçekleştirdikleri projeler, faaliyet alanları, bölüm dersleri, klinik uygulama sahaları ve mesleki istihdam olanaklarını anlatan sunum yapıldı. Üniversitenin kendi hastanesinin üniversite eğitimi için fırsata değinen öğretim elemanları, mesleğe yönelik uygulamaların genel gözlemlene imkanlarını

ve tecrübe kazandıklarını, bu durumun çalışma hayatlarında da büyük sağlık durumlarının devam ettiğini vurguladı. Tanıtımda Üniversiteyi gezme fırsatı bulan ayrıntıları Laboratuvar Sorumlusu Özlem Topçu laboratuvarları Oynayın. Basın ve Halkla İlişkiler Personeli Mehmet Türk ise puan ve kontenjanlar, toplu olarak dağıtılan burslar ile kütüphane hakkında bilgi verdi. **BÜLTEN**

1 MİLYON TL DEĞERİNDE KAÇAK AKARYAKIT ELE GEÇİRİLDİ

Gaziantep'te piyasa değeri 1 milyon 50 bin TL olan kaçak akaryakıt ele geçirildi. Olayla ilgili 1 şüpheli gözaltına alınarak hakkında yasal işlem başlatıldı.

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde, kaçakçılıkla mücadelede yönelik çalışma yaptı. Ekiplerin yürüttüğü fiziki ve teknik takip sonucu Şehitkamil ilçesinde gümrük kaçakçı akaryakıt ticareti yaptığı tespit edilen M.Ş. isimli şahsın garajına operasyon düzenlendi. Düzenlenen operasyonda piyasa değeri 1 milyon 50 bin TL olan 11 bin 400 litre gümrük kaçakçı akaryakıt ele geçirildi. Yakalanan M.Ş isimli şahıs gözaltına alınarak hakkında yasal işlemler başlatıldı. **İHA**





YARDIM TIRI YOLA ÇIKTI

Gönüllü Hekimler, Medeniyet Uluslararası İnsani Yardım Derneği ve Yeni Adım İnsani Yardım Derneği öncülüğünde "Gazze Tıbbi Yardım Tırı" yola çıktı. Yardım tırında özellikle başta temel ilaçlar olmak üzere 149 kalemde her branştan 28 bini aşkın ilaç ve 19 kalemde 28 bin 400 civarı sarf malzemesi yer alıyor.

GAZZE DE İNSANLIK TARİHİNİN EN DERİN TRAJEDİSİ YAŞANIYOR

Gönüllü Hekimler Sözcüsü Dr. Hüseyin Durmaz, "Gazze de insanlık tarihinin en derin trajedisi yaşanıyor. Bizlerin önemsemediği, poşet poşet çöpe attığımız ilaçlar orada hayati öneme sahip. Çocuklar basit hastalıklardan dolayı tedavi edilemediği için, bu durum kronik hastalığa yol açıyor" dedi. 29 Nisan tarihinde Gazze için tıbbi yardım kampanyası çerçevesinde hazırlanan "Gazze Tıbbi Yardım Tırı" yola çıktı. Gönüllü Hekimler, Medeniyet Uluslararası İnsani Yardım Derneği ve Yeni Adım İnsani Yardım Derneği

öncülüğünde hazırlanan yardım tırında temel ilaçlar olmak üzere 149 kalemde her branştan 28 bini aşkın ilaç ve 19 kalemde 28 bin 400 civarı sarf malzemesi bulunuyor.

İLAÇ TIRIMIZI HAZIRLAYIP GAZZE'YE GÖNDERDİK

Durmaz, "İlaç tırımızı hazırlayıp Gazze'ye gönderdik. Özellikle temel ilaçlar olmak üzere 149 kalemde her branştan 28 bini aşkın ilaç ve 19 kalemde 28 bin 400 civarı sarf malzemesi yola çıktı. Gazze de insanlık tarihinin en derin trajedisi yaşanıyor. Bizlerin önemsemediği, poşet poşet çöpe attığımız ilaçlar orada

hayati öneme sahip. Çocuklar basit hastalıklardan dolayı tedavi edilemediği için, bu durum kronik hastalığa yol açıyor" açıklamasını yaptı.

YARDIMLARIN DEVAMI GELMELİ



Bombalardan kurtulan çocukların, yaşlıların ve kadınların ilaçsızlıktan bakımsızlıktan ve açlıktan öldüğünü söyleyen Durmaz, "Bu sebeple bu yardımların devamı gelmeli. Bu minvalde bir sonraki süreçte mobil klinik

projesine başlayacağız. Bugün kalıcı ateşkes sağlansa bile uzun süre tıbbi bakım ve tedavi gerekecek. Basit hastalıklar ölüm ve yaralanmaların artmasına neden olmaya devam edecek" ifadelerine yer verdi. **Mizgin ATEŞ**

KALP KRİZİ GEÇİREN GAZİ SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Gaziantep'in Nizip ilçesinde geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden 84 yaşındaki gazi Mahmut Kılıç, kılınan cenaze namazının ardından sol yolcuğuna uğurlandı.

Gaziantep'in Nizip ilçesinde yaşayan 84 yaşındaki gazi Mahmut Kılıç, geçirdiği kalp krizi sonrası yapılan tüm müdahalelere rağmen hayatını kaybetti. Hayatını kaybeden gazi Mahmut Kılıç için ilçeye bağlı kırsal

Kızılcakent Mahallesi'nde resmi cenaze töreni düzenlendi. Vefat eden gazi Kılıç'ın Türk bayrağına sarı naaşı, Kızılcakent Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından mahalle mezarlığında son

yolcuğuna uğurlandı. Cenaze törenine, Kılıç'ın yakınlarının yanı sıra Nizip Kaymakamı Osman Uğurlu, Nizip Belediye Başkanı Ali Doğan, 5. Zirhli Tugay Komutanı Tuğgeneral Erdin Kaya, askeri yetkililer

ve vatandaşlar katıldı. Gaziantep'in Nizip ilçesinde geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kaybeden 84 yaşındaki gazi Mahmut Kılıç, kılınan cenaze namazının ardından sol yolcuğuna uğurlandı. **İHA**

2.5 MİLYON TL DEĞERİNDE SAHTE DETERJAN ELE GEÇİRİLDİ

Gaziantep'te jandarma ekiplerinin bir iş yerine yaptığı operasyonda piyasa değeri 2 milyon 550 bin TL olan 13 bin 450 kilogram sahte deterjan ele geçirildi. Operasyon sonucunda 1 şüpheli hakkında yasal işlem başlatıldı.

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, kaçakçılıkla mücadelede yönelik Şehitkamil ilçesinde belirlenen bir iş yerine yönelik operasyon yaptı. Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yürütülen titiz planlama ve takip çalışmaları sonucu yapılan operasyon neticesinde adreste arama yapıldı. Aramalarda piyasa değeri yaklaşık 2 Milyon 550 bin TL olan 13 bin 450 kilogram satışa hazır sahte markalı deterjan ile 5 bin 430 adet çeşitli markalara ait ambalaj ele geçirildi. Operasyon sonucunda yakalanan A.A. isimli şüpheli şahıs hakkında yasal işlem başlatıldı. **İHA**



T.C. ŞAHİNBEY KAYMAKAMLIĞI
GAZİANTEP EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
GAZİANTEP EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

3 MOTOSİKLET HIRSIZLIĞI ŞÜPHELİSİ YAKALANDI

Gaziantep'te polis ekipleri tarafından 3 ayrı motosiklet hırsızlığı yaptığı belirlenen şüpheli yakalandı.

Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Şahinbey İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, ilçenin farklı noktalarında farklı tarihlerde meydana gelen 3 ayrı motosiklet hırsızlığı olayları ile ilgili çalışma yaptı. Ekiplerin çalışmaları sonucu

3 ayrı motosiklet hırsızlığı olayını gerçekleştirdiği tespit edilen şüpheli yakalandı. Gaziantep'te polis ekipleri tarafından 3 ayrı motosiklet hırsızlığı yaptığı belirlenen şüpheli yakalandı. Yakalanan şahıs hakkında yasal işlem başlatıldı. **İHA**



... ZAYİ İLANLARI ...

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99617938776 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Hüseyin Ali

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99640636632 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. SAWSAN MELHEM

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 98491086184 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Yusuf Süleyman

Şahinbey Nüfus Müdürlüğünden aldığım 99584892026 şahıs nolu Ehliyetimi kaybettim hükümsüzdür. Ziyed ALI ALZON

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99344210596 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Muhammed Resul Mahmud

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99500920666 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Muhammed Sayid Ali

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99852413304 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. HIBA TARRAB

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99442822516 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. FEYSAL SABAH

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99482393298 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. MUHAMMED DENDEL

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99040818324 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Raid Muhammed Dengel

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99770173250 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Ali Hassun

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99037809960 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. Fatma Taha

Gaziantep İl Göç idaresinden almış olduğum 99172693264 şahıs nolu geçici koruma kimlik belgemi kaybettim hükümsüzdür. YAHYA ZİVANI

GÜNLÜK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE

İLK HABER

Kuruluş tarihi: 2 Şubat 1946
Yıl: 77 **Sayı:** 22.479
04 MAYIS 2024 CUMARTESİ

İmtiyaz Sahibi
Gaziantep İlk Haber Medya San. Tic. Ltd. Şti. adına
Nurgün BALCIOĞLU

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Hüseyin KARATAŞ

Sayfa Sekreteri
Adem KESENEK

Muhabirler
Leyla Aysun GÖKŞEN
Mizgin ATEŞ-Özer KARINCA

Hukuk Danışmanı
Av. Dilek Seçil Salıcı Çelik

Yayın Türü
Yerel Süreli Yayın

UETS Adresi
15513-15569-70520

X: gaziantepilkhabergazetesi
gaziantepilkhaber@gmail.com

Yönetim Yeri
Kavaklık Mahallesi, Kavaklık Caddesi
No:6/1 Şahinbey/GAZİANTEP
Tel: 0342 215 42 59

Basım Yeri
Güneş Gazetecilik Web Tesislerinde Basılmaktadır. Sanayi Mah. 25 Aralık Küçük Sanayi Sitesi 60208 Nolu Cadde 11 Ada 5 Tip No:49 Şehitkamil/GAZİANTEP

Dağıtım
Kelebek Dağıtım

Gazetemiz Basın Meslek İllkelerine uymaya söz vermiştir.

GELECEĞİMİZ İÇİN YERE ÇÖP 'ATMA'



Türkiye'nin sokaklarını temiz tutmak amacıyla başlatılan "Atma" kampanyası çerçevesinde ilk çağrı, pilot bölge seçilen Gaziantep'ten yapıldı.

Programda konuşan ATMA Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Pervin Ersoy, "Gaziantep bizim için çok değerli ve önemli. Sokaklara çöp atan herkese "Dur" demeye geldik. Tertemiz bir Türkiye için bu farkındalığı yaratmak zorundayız. Artık yurt dışındaki şehirlere özenmekten vazgeçelim. "Atma Türkiye" diyelim, sokaklarımızı tertemiz tutalım istiyoruz.

Bunu gerçekleştireceğimize inanıyorum" dedi.

HER ŞEY BİZ DE BAŞLIYOR

Türkiye'nin sokaklarını temiz tutmak amacıyla başlatılan "Atma" kampanyası çerçevesinde ilk çağrı, pilot bölge seçilen Gaziantep'ten yapıldı. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ile ATMA Derneği iş

birliğinde düzenlenen program 25 Aralık Kahramanlık Panoraması ve Müzesi'nde gerçekleştirildi. Çocukların, hep bir ağızdan ünlü sanatçı Sinan Akçıl'ın yeniden düzenlediği "Atma" şarkısını seslendirdiği toplantıda ATMA Derneği'nin Gaziantep Tanıtım Toplantısı ve derneğin hedef ve misyonlarını paylaştığı tanıtım filminin gösterimi yapıldı.

ATMA DEMEYE HER YERDE DEVAM ETMELİYİZ

İlerleyen süreçlerde Milli Eğitim Bakanlığı'nın müfredatına sokaklara çöp atılmasının ne kadar zararlı olduğu anlatılan konuların yer alması için çalışmaların olacağını kaydeden Ersoy, "Yeni nesli bilinçlendirmek, çocuklarımızdan bu işi başlatmak için her zaman varız. Atma demeye her yerde devam etmeliyiz. Hatta birbirimizi uyarmalıyız" açıklamasını yaptı. Ersoy, "Bu konuda birbirimize destek vererek ve herkesin desteğini alarak ilerleyebiliriz. Buraya "Atma Türkiye" demeye Gaziantep'ten başladık. Aslında İstanbul'da ön bir başlangıç yapmıştık. Ama Gaziantep bizim için çok değerli ve önemli. Sokaklara çöp atan herkese "Dur" demeye geldik. Atma diyeceğiz ki sokaklarımız tertemiz kalsın, atma diyeceğiz ki doğamız tertemiz

kalsın, denizlerimiz tertemiz kalsın" ifadelerini kullandı. Toplantıya AK Parti Gaziantep Milletvekili Derya Bakbak, Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, ATMA Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Pervin Ersoy, Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Adnan Ünverdi, Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Tuncay Yıldırım ve diğer davetliler katıldı.

HER ÇÖP BUZULLARI ERİTİYOR

Yere atılan her çöpün buzulları erittiğini belirten Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, eriyen buzulların küresel ısınmayı artırdığını ve küresel değişikliğe neden olduğunu altını çizdi. Şahin, "Kuraklıktan dolayı su sıkıntısı yaşıyoruz. Temiz su bulamadan yaşamını yitiren çocukların olduğu bir dünyayı izliyoruz. Bir

tarafından da attığımız bu çöp bizim toprağımızı, suyumuzu, havamızı kirletiyor, insanımızı hasta ediyor. O yüzden çok basit bir şey 'atma'. Elindeki çöprü yere atma. Her şey bizde başlıyor" diye konuştu.

ÇÖP MESELESİ ŞEHİRLER İÇİN BİR AFETTİR

"Şehirler çöp toplayarak temiz olmaz çöp atmazarak temiz olur" diyen Gaziantep Valisi Kemal Çeber, "Çöp meselesi şehirler için bir afettir. Bu projeyi yan projelerle destekleyeceğiz. Gaziantep'i tertemiz, mis gibi ve cıncık gibi yapacağız" dedi. Çeber, "Yurt dışına çıktığımızda "Benim şehrimde bu şehir gibi olsun" demekten kurtulmalıyız. Bizim binlerce yıllık tarihimiz, ecdadımızdan kalan bütün atasözleri ve dinimiz temiz olmayı, yerlere çöp atmamayı, çevreyi korumayı, hayvanları sahiplenmeyi, doğa ile barışık olmayı tembih ediyor" şeklinde konuştu. **Hüseyin KARATAŞ**



OP. DR. KAMACI GAZZE'DEKİ VAHŞETİ ÖĞRENCİLERE ANLATTI

Uluslararası bir insanı yardım derneği ve Avrupa Filistinli Hekimler Derneği aracılığıyla Gazze'ye gönüllü olarak giden Op. Dr. Taner Kamacı, Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) öğrencileriyle bir araya gelerek, Gazze'de yaşadıklarını öğrencilere aktardı.

GAÜN İlahiyat Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleşen etkinlikte konuşan Op. Dr. Taner Kamacı, Gazze'de yaşanan vahşetin dışarıdan bakıldığından daha ağır olduğunu dile getirerek, acil tıbbi malzemeye ihtiyaç duyulduğunu belirtti. Op. Dr. Taner Kamacı zor şartlar altında çalıştığını ifade ederek şunları söyledi:

"İsrail uçakları sürekli tepeden bombalar atıp gidiyorlar. Uçağa karşı kendilerini savunma şansları da yok. Şehit olanlar oluyor, enkazların altından canlı çıkarılanlar da ayakta kalan birkaç sağlık kuruluşlarından birisine gönderiliyor. Bizler de elimizden geldiğince yaralıların tedavilerini yapmaya çalışıyoruz. Çok zor şartlar altında çalışıyoruz."

Bazen bombalar çalıştığımız yerin çok yakınına düşüyordu. O kadar yakındı ki bombanın basınç etkisiyle hastane bile bazen sallanıyordu. Ayakta kalan hastanelerin hepsi yaralılarla doluydu." Etkinliğin açılış konuşmasını yapan GAÜN Afrin Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mahmut Çınar, Gazze'de katliam ve soykırımın devam

ettiğini belirterek, "Bebekler, kadınlar, yaşlılar, masum insanlar hunharca devlet eliyle öldürülüp, sindirilmeye çalışılıyor. Uygur olduğunu iddia eden bir dünyanın gözü önünde bütün bunlar gerçekleşirken sadece vicdan sahibi bir takım gençlerin ve bazı çevrelerin buna 'hayır' dedikleri ancak bir yere sesleri ulaşamadıkları için zalim İsrail'i özellikle de Netanyahu'yu durduramadıklarını görüyoruz. İsrail'in yaptığı bu zulmün gündemde tutulması Gazzeli mazlumların hatırlanması adına bu tür programların önemli olduğunu düşünüyorum." şeklinde konuştu. Etkinlik sonunda, GAÜN Genel Sekreteri Dr. Muhammet Musa Budak tarafından konuşmacı Op. Dr. Taner Kamacı'ya günün anısına plaket takdim edildi. **BÜLTEN**



ÇELİK, TEDAVİ SAYESİNDE HASTALIKTAN KURTULDU

Medical Point Gaziantep Hastanesi'nde Hilal ÇELİK'in Hikayesi mucizeye dönüştü. Hilal, 23 yaşında ve Gaziantep'te yaşıyor. Hastalık süreci, yaklaşık 6-7 ay önce başka bir hastanede acil olarak gerçekleştirilen bir ameliyatla başlamış.

Ameliyatın ertesi günü sorunsuz bir şekilde taburcu edilmiş ve 3 ay sonra kontrol için geri gelmesi istenmiş. Üç aylık süreçte adet düzensizliği ve karında şişlik şikâyetleri gelişmiş. Yapılan kontrolde karnında kistik bir kitle olduğu belirlenmiş. Üç ayda 32 cm boyutuna ulaşan kitle ciddi sağlık sorunlarına yol açmaya

başlamış ve Hilal'in hayat kalitesi bozulmuş. Hilal bu şikâyetlerle başka bir hastaneye başvurmuş. Orada Hilal'i muayene eden Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı yapılan görüntüleme sonucunda Prof. Dr. Mehmet Mutlu Meydanlı'ya başvurusunun doğru olacağını söylemiş" dedi. **BÜLTEN**



GAÜN'ÜN KALİTE KOMİSYONU ÜYELERİ GÖREVE HAZIR

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Rektörlük Senato Salonunda Kalite Komisyonu Toplantısı yapıldı. Toplantının açılışında konuşan GAÜN Genel Sekreteri Dr. Öğretim Üyesi Muhammet Musa Budak, yeni görev alan idari ve akademik personeli tebrik etti.

Dr. Budak, "Tempolu bir çalışma süreci başlayacak. Hepimizi bekleyen bütün üniversitemizi ilgilendiren akreditasyonu süreçleri var. Kısa bir zaman sonra da Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) değerlendirmemizle beraber olacağız. Üniversitemizi bir adım daha öteye taşıması açısından bu çalışmalar çok kıymetli buluyorum. Bütün paydaşlarıyla, akademisyenlerimizi, öğrencilerimizi, mezunlarımızı geniş olarak toplumu etkileyen bir süreç. Bu motivasyonla, sabır ve gayretle çalışmalarımıza devam edeceğiz." şeklinde konuştu.

GAÜN Genel Sekreteri Dr. Öğretim Üyesi Muhammet Musa Budak'ın konuşması sonrasında Kalite Geliştirme Koordinatörlüğü birim

esasları, Yükseköğretim Kalite Kurulu ve Rubrik değerlendirme, 2023 kurum içi değerlendirme raporu, kurumsal akreditasyon süreci ve



yetkilileri tarafından sunum yapıldı. Toplantıda; kalite komisyonu çalışma usul ve

Gaziantep Üniversitesi kalite süreci konuları ele alındı. **BÜLTEN**

MUTFAKTA YANGIN VAR

Türkiye İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı Nisan ayı enflasyonunun mutfaktaki enflasyondan farklı olduğunu belirten Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı Necip Taşkın, TÜİK, nerelerden fiyat araştırması yapıyorsa açıklasın, halkta oralardan alışveriş yapsın, dedi.

TÜİK'in Nisan ayı enflasyonunu %3.18, bir önceki yılın aynı ayına göre %69.80, 12 aylık ortalamalara göre ise %59.04 olarak açıkladığına dikkat çeken Taşkın, TÜİK'in açıkladığı enflasyon ile mutfaktaki enflasyonun birbirinden farklı olduğuna vurgu yaparak şu hususlara dikkat çekti: "TÜİK'in aylık enflasyon rakamları dikkate alındığında görüleceği gibi enflasyon düşüyor. Aylık oranlara bakıldığı zaman da düşmeyecek

gibi görünüyor. Nitekim Nisan ayı enflasyonu da yine yüksek çıktı! Enflasyon yükseliyor, memur ve emeklinin maaşı eriyor. Enflasyon halkın refah kaybına neden oluyor. Reel gelirden meydana gelen düşüş satın alma gücünü de olumsuz etkiliyor. Gelir adaletsizliği sosyal barışı bozuyor. Enflasyon ülkemizin kalkınmasını engelliyor. Halkımızın refah toplumuna dönüşmesini engellemekle kalmıyor, aynı zamanda ahlaki yozlaşmaya

neden oluyor. Aile içi ilişkilere kadar pek çok alanda ekonomik, sosyal ve psikolojik etkileri görülebiliyor. Ülkemizin kültürel gelişmişliğini olumsuz etkiliyor. Enflasyon istikrarsızlık demektir. İşte, bu nedenlerle ekonomideki istikrarsızlığı giderecek kalıcı önlemler alınması gerekmektedir. Memur, asgari ücretli ve emekli ücretlerinin iyileştirilerek, bu grupların enflasyonun ekonomik, sosyal ve psikolojik etkilerinden korunması gerekiyor.



Her zaman ifade ettiğimiz gibi memur ve emeklilerin insanca yaşayacağı koşulların oluşturulması gerekmektedir. Enflasyon halkın refah kaybına neden oluyor. Reel gelirden meydana gelen düşüş satın alma gücünü de olumsuz etkiliyor. Gelir adaletsizliği sosyal barışı bozuyor. Enflasyon ülkemizin kalkınmasını engelliyor. Halkımızın refah toplumuna dönüşmesini engellemekle kalmıyor, aynı zamanda ahlaki yozlaşmaya neden oluyor. Aile içi ilişkilere kadar pek çok alanda ekonomik, sosyal ve psikolojik etkileri görülebiliyor. Ülkemizin kültürel gelişmişliğini olumsuz etkiliyor. Enflasyon istikrarsızlık



demektir. İşte, bu nedenlerle ekonomideki istikrarsızlığı giderecek kalıcı önlemler alınması gerekmektedir. Memur, asgari ücretli ve emekli ücretlerinin iyileştirilerek, bu grupların enflasyonun ekonomik, sosyal ve psikolojik etkilerinden korunması gerekiyor. Bunun için vergi diliminin yükseltilmesi, vergi oranının %15'te sabitlenmesi, az kazananlardan çok vergi alınmak suretiyle vergide adaletin sağlanması, kira ve büyükşehir tazminatı verilmesi ve ulaşım, elektrik, doğalgaz gibi giderlerin yarısının devlet tarafından karşılanması gerekmektedir." **BÜLTEN**

36 ŞÜPHELİ YAKALANDI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 17 ilde FETÖ'ye yönelik olarak düzenlenen 'KISKAÇ-14' operasyonlarında 36 şüphelinin yakalandığını açıkladı. İçişleri Bakanı Yerlikaya, sosyal paylaşım sitesi Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, 17 ilde FETÖ'ye yönelik olarak düzenlenen "KISKAÇ-14" operasyonlarında 36 şüpheli yakalandı.

FETÖ'cülere göz açtırmayacağız. Aziz Milletimizin duası ve destekleriyle terör örgütleri ve onların iş birlikçilerinin nefeslerini keseceğiz" ifadelerine yer verdi. Operasyon hakkında Bakan Yerlikaya şu bilgileri paylaştı: "Emniyet Genel Müdürlüğü TEM Daire Başkanlığı ve İstihbarat Başkanlığı koordinesinde İl Emniyet Müdürlükleri TEM Şube Müdürlüklerince; Konya, Gaziantep, Hatay, Batman, Nevşehir, Ankara, İstanbul, Antalya, İzmir, Adana, Hakkari,

Denizli, Manisa, Kocaeli, Osmaniye, Bursa ve Ordu'da FETÖ'ye yönelik düzenlenen 'KISKAÇ-14' operasyonlarında şüphelilerin: Örgütün sözde 'Askeri Mahrem Yapılanması, Emniyet Mahrem Yapılanması ve Güncel Yapılanması' içerisinde faaliyetlerde buldukları, örgütün kriptone haberleşme programı 'ByLock' kullanıcıları oldukları, örgüt içerisinde sorumlu şahıslarla operasyonel hatlar üzerinden irtibatlı oldukları, terörizmin finansmanı suçu kapsamında faaliyet

gösterdikleri, ankesörlü telefonlarla iletişim kurdukları, münferit sınav soruşturmaları kapsamında mülakatlarda avantajlı olarak kodlandıkları ve ifade ve teşhislerde adlarının geçtiği, FETÖ soruşturmaları kapsamında haklarında kesinleşmiş hapis cezası ve aranma kaydı bulunduğu tespit edildi." İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 17 ilde FETÖ'ye yönelik olarak düzenlenen 'KISKAÇ-14' operasyonlarında 36 şüphelinin yakalandığını açıkladı. İçişleri Bakanı Yerlikaya,

sosyal paylaşım sitesi Twitter hesabından yaptığı paylaşımda, 17 ilde FETÖ'ye yönelik olarak düzenlenen "KISKAÇ-14" operasyonlarında 36 şüpheli yakalandı. Operasyonlar sonucunda çok miktarda döviz ve Türk Lirası ile çok sayıda dijital materyal ve dokümanlara el konulduğunu açıklayan Yerlikaya, "Operasyonları gerçekleştiren kahraman polislerimizi tebrik ediyorum. Allah ayağınıza taş deşirdirsin. Milletimizin duası sizinle" dedi. **İHA**

DOLANDIRICILIK OPERASYONUNDA 7 KİŞİ TUTUKLANDI

Nevşehir'de ikamet eden Emrah A. isimli vatandaş internet sitesinde yayınlanan satış ilanında gördüğü elektrikli bisikleti almak istedi. Piyasa değeri yaklaşık 20 bin lira olan elektrikli bisikleti ikinci el olarak 5 bin 250 liraya pazarlık yaptı.

Dolandırıcılar bir internet satış platformunun benzerini yaparak bu site üzerinden ödeme yapılmasını sağladı. Emrah A. almış olduğu 2. el elektrikli bisikletin ödemesini yaptı. Ödemenin gelmediğini söyleyen dolandırıcılar Emrah A. ile tekrar iletişime geçti. Bunun üzerine dolandırıldığını anlayan Emrah A. şikayette bulundu. Nevşehir Merkezli İğdir, Van, Mardin, Gaziantep, Adana, Mersin, Kocaeli, Sakarya, Samsun, Tekirdağ ve İzmir illerinde yapılan operasyonlarda 27 şüpheli şahıs gözaltına alınmıştı. **İHA**



Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Müdürlüğü ekiplerince sahte ilanlarla yaklaşık 350 kişiyi 3 milyon lira dolandıran çeteye yönelik yapılan operasyonda gözaltına alınan 27 şahıstan 7'si tutuklandı.

T.C. GAZİANTEP 9. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı :2023/455 Esas
29/04/2024
Konu : İlan
İLAN

Mahkememiz kararı ile; Kilis İli, Kilis Merkez İlçesi, Deveciler Mahallesi/köyü, Cilt No: 9, Hane No:469, BSN:21 nüfusuna kayıtlı, İbrahim Halil ve Leyla kızı, 20/04/2006 doğumlu, 109****888 T.C. Kimlik numaralı Safınaz Aslı Ercan'ın isminden "Safınaz" isminin çıkarılarak isminin sadece"ASLI" olmasına,bu şekilde nüfus kaydına TESCİLİNE, karar verilmiş olup, ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın-2027124

İLAN
GAZİANTEP 14. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO: 2023/357 Esas
KARAR NO: 2024/192

Gaziantep ili, Şahinbey İlçesi, Şahintepe Mah./Köy Cilt no:240, Hane no:48, BSN:6'da kayıtlı 44606094698 TC kimlik numaralı Zein Dahhanoğlu'nun ZEIN olan adının "ZEYNA" olarak düzeltilmesine, nüfusa bu şekilde KAYIT VE TESCİLİNE, ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın- 2026953

T.C. GAZİANTEP 9. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ
Sayı: 2024/19 Esas
02/05/2024
Konu: İlan
İLAN

Mahkememiz kararı ile; Konya İli, Doğanhisar İlçesi, Pazar Mahallesi/köyü, Cilt No: 7, Hane No:7, BSN:252 nüfusuna kayıtlı, Mehmet Nazmi ve Hanife oğlu, 27/07/1986 doğumlu, 185****752 T.C. Kimlik numaralı Şevket Yorgancılar'ın "ŞEVKET" ismine "OĞUZ" isminin eklenerek isminin "OĞUZ ŞEVKET" olmasına, bu şekilde nüfus kaydına TESCİLİNE, karar verilmiş olup, ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın- 2026953

ÖDÜLLER SAHİPLERİNİ BULDU

Yatırımları, üretim ve istihdamının yanı sıra gerçekleştirdiği ihracatıyla ülke ekonomisine büyük katkılar sağlayan Altunkaya Şirketler Grubu geleceğin mimarı olacak çocuklarda çevre ve doğa bilincini aşılamak için sosyal sorumluluk faaliyetleri kapsamında bünyesinde çalışan personellerin çocuklarına yönelik düzenlediği resim yarışmasında doğa, çevre ve temizliği konu alarak minik ressamların tuvallerine hayallerindeki doğayı ve temizliği resmettirdi.

Altunkaya Şirketler Grubu tarafından düzenlenen "Doğa ve Çevre" isimli resim yarışması ile "Temiz Bir Çevre Resmediyorum" isimli Resim yarışmasında dereceye girenler ödüllendirildi. Öğrencilere ödülleri

Altunkaya Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Altunkaya tarafından takdim edildi. Altunkaya Şirketler Grubu bünyesinde çalışanlarının çocuklarına yönelik düzenlenen yarışmada

çevre temizliğine arttırmak amacıyla "Doğa ve Çevre" isimli resim yarışması ile Öğrencilerde Çevre temizliği arttırmak adına "Temiz Bir Çevre Resmediyorum" konuları baz alındı. Birincisi bu yıl gerçekleştirilen ve

önümüzdeki yıllardan itibaren ulusal düzeye taşınması hedeflenen resim yarışmasına ilkökul ve ortaokul öğrencileri katıldı. Yarışmaya katılan eserler, seçici kurul tarafından değerlendirildi. Resim Yarışmasında ilkökul ve Ortaokul kategorisinde 6. Sınıf öğrencisi Dila Avcı birinci, 7.Sınıf Öğrencisi Özüm Güneş Eroğlu ikinci, 4.Sınıf öğrencisi Hiranur Doğan üçüncü oldu.

Altunkaya Resim yarışması gelenekselleştirilerek Türkiye geneline yaygınlaştırılacak

"Temiz Bir Çevre Resmediyorum" isimli Resim yarışmasına ise 8-12 yaş aralığındaki 400 öğrenci katılım sağladı. Dereceye giren öğrencilere ödülleri

Altunkaya Holding Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Altunkaya düzenlenen törenle verildi. Tüm yarışmacılara katılımlarından ötürü teşekkür eden Başkan Mahsum Altunkaya, dereceye girenlere ödülleri takdim etti. Resim Yarışmasında birinci olan eser sahibi Dila Avcı'ya Tablet, ikinci olan eser sahibi Özüm Güneş Eroğlu'na Bisiklet, üçüncü olan eser sahibi Hiranur Doğan'a bluetooth kulaklık hediye edildi. Başkan Mahsum Altunkaya, ödül alan öğrencileri kutlayarak başarılarının devamını dilerken önümüzdeki süreçte bu yarışmanın yerel, bölgesel ve ulusal düzeylere çıkarılacağını ve Türkiye genelinde gerçekleştirilmesinin planlandığını sözlerine ekledi. İHA



156 ŞÜPHELİ YAKALANDI

Çevrimiçi Çocuk Müstehcenliği ve Tacizi ile Mücadele kapsamında 77 ilde düzenlenen "SİBERGÖZ-37" operasyonlarında 156 şüpheli yakalandı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 77 ilde Çevrimiçi Çocuk Müstehcenliği ve Tacizi ile Mücadele kapsamında düzenlenen "SİBERGÖZ-37" operasyonlarında 156 şüphelinin yakalandığını kaydetti. "En hassas olduğumuz konuların başında çocuklarımızı korumak geliyor. Kara Vatan'da olduğu gibi Siber Vatan'da da sanal devriyelerimiz 7 gün 24 saat görevlerinin başında" diyen Bakan Yerlikaya, operasyonu ilgili şu ayrıntıları paylaştı: "Emniyet Genel Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı koordinesinde İl Emniyet Müdürlükleri Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüklerince; Adana,

Adıyaman, Afyonkarahisar, Ağrı, Aksaray, Amasya, Ankara, Antalya, Artvin, Aydın, Balıkesir, Bartın, Batman, Bilecik, Bingöl, Bitlis, Bolu, Burdur, Bursa, Çanakkale, Çankırı, Çorum, Denizli, Diyarbakır, Düzce, Edirne, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Giresun, Hatay, Iğdır, Isparta, İstanbul, İzmir, Kars, Kastamonu, Kayseri, Kahramanmaraş, Karabük, Karaman, Kırıkkale, Kırklareli, Kırşehir, Kilis, Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, Muş, Nevşehir, Niğde, Ordu, Osmaniye, Rize, Sakarya, Samsun, Siirt, Sinop, Sivas, Şanlıurfa, Şırnak, Tekirdağ, Tokat, Trabzon, Uşak, Van, Yalova, Yozgat, Zonguldak ve Bayburt olmak üzere toplam 77

ilde düzenlenen 'SİBERGÖZ-37' operasyonlarında şüphelilerin; CPS (Çocuk Koruma Sistemi) ve NCMEC (Ulusal Kayıp ve İstismara Uğramış Çocuklar Merkezi) isimli uluslararası kuruluşlarla yapılan çalışmalar sonucu; çocuklara ait cinsel içerikli fotoğrafları ve videoları bilgisayar ortamında indirdikleri tespit edildi. Operasyonlar sonucu çok sayıda dijital materyale el konuldu. Çevrimiçi Çocuk Müstehcenliği ve Tacizi ile Mücadele kapsamında 77 ilde düzenlenen "SİBERGÖZ-37" operasyonlarında 156 şüpheli yakalandı. Operasyonları gerçekleştiren kahraman polislerimizi tebrik ediyorum. Allah ayağınıza taş deydirmesin. Milletimizin duası sizinle." İHA



İKİ ARACIN ÇARPIŞTIĞI KAZADA 1 KİŞİ YARALANDI

Gaziantep'in Nizip ilçesinde 2 aracın çarpışması sonucu meydana gelen trafik kazasında 1 kişi yaralandı. Kaza sonrası yaralanan sürücünün aracının yanına oturarak göz yaşı dökmesi ise dikkat çekti.

Kaza, Nizip-Birecik karayolu bölge trafik kontrol mevkiinde meydana geldi. İddiaya göre, sürücülerini öğretilen 33 APR 529 plakalı Peugeot marka otomobil ile 27

HA 067 plakalı Tofaş Şahin marka otomobil çarpıştı. Kazanın ardından her iki araçta savrulurken ihbar üzerine olay yerin polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Önce kaza yaptı sonra aracının yanına oturup gözyaşı döktü

Olay yerine gelen sağlık ekipleri, kaza sonucu yaralanan 1 kişiyi ilk müdahalenin ardından

ambulansla hastaneye kaldırdı. Yaralı sürücünün hastaneye götürülmeden önce aracının yanına oturarak göz yaşı dökmesi ise dikkat çekti. Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

SAĞLIKTAKİ KAOSA DİKKAT ÇEKİLDİ

CHP Gaziantep Milletvekili Melih Meriç, aylar öncesinde gerek TBMM'de gerekse basında Gaziantep'in sağlık sorunlarına ilişkin gündeme getirdiği konuların bugün skandal olarak gün yüzüne çıktığını söyledi.

Özellikle Gaziantep Şehir Hastanesi'nde yaşanan sıkıntılar halkın sağlık hizmeti almasını engellediğini ifade eden Meriç, son yapılan atamaların kadro açığını kapatmaya yetmeyeceğine dikkat çekti.

"KADRO AÇIĞI ÇOK BÜYÜK"

Gaziantep'te nüfusa oranla hekim sayısının açık ara yetersiz olduğunu belirten Meriç, "Son yapılan hekim ataların okyanusta

damla misali. AKP milletvekilleri Gaziantep'te ortak akıl deyip, Ankara'da kendi aralarında sorun çözmeye kalkarsa sağlıkta skandal bitmez. AKP dışındaki milletvekillerini Ankara'daki görüşmelere davet etmeyen

bu anlayış, sorun çözmeye de yetersiz kalkıyor. Hal böyle olunca Gaziantep sağlık hizmetlerinde sorunlar artarak devam ediyor" dedi.

"TBMM'DE GÜNDEME GETİRDİĞİM KONULAR HALEN CEVAPSİZ"

Gaziantep'te halkın sağlık alanındaki tüm şikayetlerine ilişkin konuları TBMM'de gündeme getirdiğini ifade eden Meriç, "Güneş balçıkla sıvanmaya çalışılıyor. Gerçeklerle yüzleşmeden uzak olan AKP anlayışı birkaç atama ile bu sorunlarla ilgileniyorum imajı oluşturmaya çalışılıyor. Ancak sağlıktaki sorun o kadar derin ki, ancak gerçek bir ortak akıl ile çözülebilir. Bunun için AKP'nin bu kibir hastalığından vazgeçerek kentin tüm milletvekillerinin görüşlerine saygı göstermelidir" ifadelerini kullandı.

"SAĞLIK ÇALIŞTAYI YAPILMALI"

Gaziantep'te sağlığa yaşanan sorunların çözümü için önce gerçeklerin tüm çıplaklığıyla masaya yatırılması gerektiğine

çözülmez. Burada faturayı vatandaş ödüyor. Gaziantep'te dijital kuyrukların yanı sıra ilaca ulaşımında ciddi bir sorun olarak



vurgu yapan Meriç, "Bu konuda yapılacak en doğru başlangıç geniş katımlı bir sağlık çalıştayını yapmaktır. Aksi halde günübirlik tedbirler ile bu sorunlar asla ama asla

karşımızda duruyor. Sağlıktaki sorunu sadece birkaç hekim atayarak çözdüm diyenler, diğer gerçekleri sümen altı yapıyor" diye konuştu. BÜLTEN



GAZİANTEP FK KAMPA GİRDİ

Gaziantep Futbol Takımı, Süper Lig'in 35. haftasında konuk edeceği Atakaş Hatayspor maçı hazırlıklarını hız kesmeden sürdürüyor.



Teknik Direktör Selçuk İnan yönetiminde saat 11:00'de gerçekleştirilen antrenman yaklaşık 1 saat 15 dakika sürdü. Isınma ve 5'e 2 pas çalışmalarıyla başlayan antrenmanın ana bölümünde geniş alanda çift kale maç gerçekleştirildi. Takım, yarın gerçekleştireceği antrenmanla hazırlıklarını tamamlayarak kampa girdi. HABER MERKEZİ



ATILLA KARAOĞLAN MAÇI YÖNETECEK

Merkez Hakem Kurulu tarafından Kayserispor-Karagümrük maçına atanan Atilla Karaoğlan'ın yönettiği maçlarda Kayserispor'un galibiyeti bulunmuyor.



Merkez Hakem Kurulu tarafından Kayserispor-Karagümrük maçına atanan Atilla Karaoğlan'ın orta hakem olarak sahaya çıktığı maçlarda sarı kırmızılı ekip galibiyet alamadı. Atilla Karaoğlan, hakemlik tarihinde 11 kez Kayserispor maçı yönetti. Bu maçlarda Kayserispor, 6 beraberlik ile 5 yenilgi aldı. Sakarya Bölgesi Süper Lig hakemi, Kayserispor'un son olarak ligin ikinci yarısında İstanbul'da

oyndığı ve 2-1 kaybettiği Galatasaray maçında düdük çalmıştı. Atilla Karaoğlan'ın yönettiği Kayserispor maçları ve neticeleri ise şu şekilde: Galatasaray-Kayserispor 2-1 Kayserispor-Fenerbahçe 1-2 Gaziantep FK-Kayserispor 1-1 Trabzonspor-Kayserispor 1-0 Kayserispor-Fenerbahçe 0-4 Giresunspor-Kayserispor 1-1 Trabzonspor-Kayserispor 1-1 Kayserispor-Alanyaspor 1-1 Fenerbahçe-Kayserispor 2-1 Manisa FK-Kayserispor 3-3 Kayserispor-Kasımpaşa 1-1 İHA

KADIN SPORCULARDAN BEKLENEN BAŞARI

Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi bünyesinde kurulan Kadın Voleybol ve Futbol takımları başarılarına yenilerini ekledi.



Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı bünyesinde kurulan Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Kadın Voleybol takımı, 2. Lig hedefi ile çıktığı iki maçı da kazandı. Gaziantep Yurdum Kapalı Spor Salonunda oynanan müsabakalarda DBB Kadın Voleybol takımı, Şanlıurfa Gençlik Merkezi Voleybol takımını 3-1, Adıyaman Yurdum Gençlik Kadın Voleybol takımını ise 3-0 yenerek 2. Lig'e yükseldi. DBB Spor Kadın Futbol takımı, 3. Lig 4. Grup'ta oynadığı müsabakalardan 10 galibiyet, 2 beraberlik olarak sezonu yenilgisiz tamamladı. DBB Kadın Futbol takımı, Talaytepe Spor Tesislerinde oynanan son maçta Ergenç Spor ile oynadığı müsabakayı 4-1 kazandı. Bu sonuçla beraber Kadın Futbol Takımı, TFF 2. Lig Play-off müsabakalarına katılmaya hak kazandı. İHA